

PAPETARIE 28.12

I.D.: 107302636

Data publicarii	17.12.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.229,18 RON - 1.229,18 RON

Descriere: Radiera creion Mars Plastic 65*23*13mm alb BUC 5.00 4.92 24.60 2 Tavita documente plastic transparent 3/set BUC 2.00 32.90 65.80 3 APARAT BANDA CORECTOARE 4.2MM*15L KORES BUC 5.00 8.85 44.25 4 BANDA ADEZIVA 19*33 BUC 10.00 0.80 8.00 5 BANDA ADEZIVA 48*66 TESA TRANSPARENTA CAUCIUC SINTETIC 4228000 ROLA 3.00 7.41 22.23 6 Calculator de birou 16 digits BUC 7.00 46.00 322.00 7 Decapsator RAPESCO / gheara R4, asortate BUC 5.00 4.56 22.80 8 Perforator RAPESCO 835-M - metalic 40 coli, negru BUC 3.00 65.00 195.00 9 PLIC B4 KRAFT SILICONIC BURDUF 50 MM 105947 BUC 50.00 1.15 57.50 10 POST-IT 75*75 CUB NEON 320 COLI FORPUS 91028 BUC 30.00 6.00 180.00 11 Capsator RAPESCO Luna, 50 coli, albastru BUC 7.00 41.00
